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Житловий  будинок з підземним паркінгом в м. Києві
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Зм.
Виконав

Керівник

Зав. каф.

БУДІВЕЛЬНІ КОНСТРУКЦІЇ
ОСНОВИ І ФУНДАМЕНТИ

Житловий будинок з підземним 
паркінгом в м. Києві

Випускна робота бакалавра

Схема розташування несучих елементів типового
поверху. Колона Км-1. Схема розміщення паль.
Посадка палі на інженерно-геологічний розріз

Плоский В.О.

Арк №Док. Підпис Дата 
Шестопал К.В.

 Консультант Колякова В.М.

Кафедра
Архітектурних конструкцій

 Консультант

Стадія    Аркуш     Аркушів  
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Відомість деталей колони
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Колона Км1 типового поверху
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Специфікація колони Км1

Позначення
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П
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ДСТУ 3760:20062* A8 С240

Деталі:

Найменування

Кі
л-

ть Маса
од.кг

Прим.

ДСТУ 3760:20061 A16 400С

Матеріали:
Бетон класу С25/30 1,1 м 3

2980L= 4,710

3430L= 0,815

Арматура класу

Вироби арматурні

Колона Км-1
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Відомість витрат сталі на армування колони Км1, кг

вс
ьо

гоА400С

---

ДСТУ 3760:2006

16
47

Всього20
---
8

---

15
0

15
030

0

1500

Розріз 1-1

1500

робочий шов

10,300

10,500

7,200

20
0

31
00

20
0

10
00

29
40

2 2

Колона Км1 типового поверху
Армування

Ж

11

15
0

15
030

0
Розріз 2-2

1500

10,300

10,500

7,200

20
0

20
0

10
00

29
40

50
15

0х
4=

60
0

20
0х

10
20

00
15

0
50

33
00

15
00

1

2

2

1

робочий шов

1

11

ДСТУ 3760:20063* A8 С240 340L= 0,145
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Схема розташування несучих елементів типового поверху
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           Примітки:
1.Для армування плити перекриття прийнято

арматурний горячекатаний прокат класуА400С по
ДСТУ 3760:2006 з сталі 35ГС, 25Г2С.

2. Відносна відмітка 0,000 - підлога 1-го поверху -
відповідає абсолютній відмітці 96,10.

3. Опалубочні , бетонні і арматурні роботи і контроль
їх якості виконані згідно ДБН В.2.6-98:2009
Бетонні та залізобетонні конструкції .

4. Зварювання виконувати за ДСТУ Б
В.2.6-169:2011-К1-Кт.
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БіП 4
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Кп1

Специфікація до схеми армування палі

БіП 4
Складальні одиниці

Кп1 Каркас просторовий Кп1 1 37.79

Деталі
1  ф20 А500С ДСТУ 3760:2006 L=4800 6 11.84 71.0

Матеріали
Бетон класу С20/25, П5,W6 м³5
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поз.
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Плоский В.О.



1

Робочі дні

Графік виконання робіт

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2021

Контрвага

Уловлювач

Консоль

Лебідка

Платформа
Пульт керування

Несуча стіна

Клейовий розчин

Мінеральна вата

Дюбель-зонт фасадний

Шар клейового розчину

Армована склосітка

Шар штукатурки

1. Контроль
горизонтальності
при допомозі
будівельного
(водяного) рівня

1.2.Свердління
отворів

1.3. Усунення
нерівностей
основи при допомозі
дистанційних
прокладок

1.4.Закріплення
цокольного
профілю
дюбелями

1. Закріплення цокольного профілю 2. Приготування розчину Baumit ProContact

Розчинову суміш Baumit
ProContact готують
безпосередньо на
ділянці будівельного
майданчика, обладнаній
водоподаючими
пристроями, мірником
для води.

3. Приклейка теплоізоляційних плит
Плити утеплювача

приклеювати від низу до
верху, з дотриманням правил
перев'язки швів:
•зсув швів по горизонталі;
•зубчаста перев'язка плит
на кутах будівлі;
•обрамлення віконних і інших
отворів плитами з
підігнаними по місцю вирізами.

4. Улаштування контактного шару по плитах з мінеральної вати

Контактний шар наноситься не раніше ніж через 24 години
після приклейки і закріплення теплоізоляційних плит . На
рівних, ретельно укладених на поверхні фасаду
теплоізоляційних плитах нанести клейову шпаклівну суміш
зубчатим шпателем із неіржавіючої сталі з розміром зуба
10*10 мм. Товщина вирівнюючого (контактного) шару
повинна складати 1-2 мм.

6. Улаштування контактного шару по плитах з
мінеральної вати

Рівномірне нанесення клей-шпаклівної суміші товщиной
2-3 мм. Розчинова суміш наноситься за допомогою
зубчатого шпателю з розміром зубців 10х10 мм.

На рівні , ретельно укладені еплоізоляційні плити ,
наноситься клей-шпаклівна суміш за допомогою зубчастого
шпателю із неіржавіючої сталі з розміром зуба 10х10 мм.

5. Улаштування армуючої склосітки
У свіжонанесений шар шпаклювальної суміші

втопити вертикальними полотнищами лугостійку
склосітку, після чого поверхню загладити за
допомогою сталевої терки.

Не допускати вирівнювання поверхні армуючим
гідрозахистним шаром поверхонь з неправильно
укладеними теплоізоляційними плитами .

Для подальшого виробництва робіт витримати
технологічну перерву не менше 5 діб .

7. Ґрунтування під тонкошарові штукатурки
До ґрунтування можна приступати після

остаточного висихання армуючого гідрозахистного
шару Baumit ProContact. Універсальна ґрунтувальна
суміш Baumit
UniPrimer наносять за допомогою валика або щітки ,
рівномірно за один прохід . На нерівномірно всмоктуючі
поверхні наносити в два шари. Технологічна перерва
між шарами не менше 24 годин. Не змішувати з
іншими матеріалами.

8. Нанесення декоративної штукатурки
Не раніше ніж через 24 години після нанесення ґрунтувальної суміші

за допомогою шпателя з нержавіючої сталі рівномірно нанести готову
штукатурну суміш товщиною в розмір зерна.

Роботи у межах однієї захватки виконувати без перерви .
Затирання теркою тонкошарової штукатурки . Структура

«баранець» - відразу після нанесення структурувати пластмасовою
теркою круговими рухами.

Рівномірність кольору гарантується тільки в рамках поставки
однієї партії матеріалу.

Після повного твердіння утворені впадини і нерівності відшліфувати
та підготувати під нанесення декоративної штукатурної суміші

9. Нанесення фарби на декоративну штукатурку
Фарбу розбавити водою (не більше 10-15%), ретельно
перемішати задопомогою будівельного міксера протягом
3-5 хвилин та нанести в якості ґрунтувального шару на
всю поверхню. Технологічна перерва - не менше 12 годин.

При двошаровому нанесенні , між першим та другим
шаром фарби Baumit SilikonColor витримати технологічну
перерву не менше 4 годин. Фарбу наносити валиком або
пензликом. Роботи у межах однієї захватки виконувати
без перерви.

При постачанні на один об 'єкт матеріалів з різною
датою виробництва, необхідно перемішати їх між собою,
щоб уникнути колірних відтінків.

     Вказівки щодо охорони праці
1. До влаштуванні фасадних робіт допускаються працівники , які пройшли

медичний одгяд .
2.Для приймання фасадних матеріалів , встановлюється

приймальна площадка з огородженням .
3.Робітники повинні бути забезпечені спецодягом , взуттям, захисними

окулярами і заспіраторами , а працюючі на вантажопідйомній люльці -
страхувальними поясами .

4.До виконання монтажних робіт допускаються працівники , які не
молодші 18 років та які мають спеціальне посвідчення .

5.Небезпечна зона повинна бути огороджена , щоб не було допуску людей
в зону можливого падіння матеріалів .

Область застосування
Технологічна карта розроблена на улаштування зовнішньої

скріпленої теплоізоляції будівлі , з використанням утеплювача з
мінераловатних плит.

В якості декоративного шару застосовується силікатна
декоративна штукатурна суміш Baumit SilikatT  з подальшими нанесенням
декоративної штукатурки Baumit  CreativTop S-Fine і фарбуванням
фасадною фарбою Baumit NanoporColor.

Зм.
Виконав

Керівник

Зав. каф.

ТЕХНОЛОГІЯ ТА ОРГАНІЗАЦІЯ
БУДІВЕЛЬНОГО ВИРОБНИЦТВА

Житловий будинок  з підземним 
паркінгом в м. Київ

Випускна робота бакалавра

Плоский В.О.

Арк №Док. Підпис Дата 
Шестопал К.О.

Кафедра
Архітектурних конструкцій

 Консультант

Стадія      Аркуш      Аркушів 

Технологічна карта на влаштування
скріпленої теплоізоляції фасаду

 4,500
 3,500

28,800
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3600

8 3
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Схема кріплення утеплювача на кути будинку

Плоский В.О.
ДП



Підготовчий етап будівництва

Добірка грунту вручну

370,91100м3

1500
2851шт.

33,4100м2

5012

108

244,8

Влаштування шахти ліфту

668,3

805.0

172.2

3% 1

1680

Влаштування з/б монолітного ростверку

Влаштування буронабивних паль ∅600мм

1м3

33,4

5

8,3

2732,4

6787,3

11592

46

138

61,88

118,1

5,5

2

295,1

1475,5

48662

21.52

732.48

36288

80503

Сантехнічні роботи
Електромонтажні роботи
Благоустрій

Інші роботи

2544
13020

49800

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ ПО ОБ’ЄКТУ

у автотранспорт

Влаштування щебеневої підготовки

Влаштування внутрішніх стін та перегородок

Влаштування підлоги з паркетної дошки

Влаштування наливної підлоги

Декоративне облицювання фасадів

Покращена штукатурка стелі 

Ущільнення щебеневої підготовки

1м3

100м2

1м2

1м3

1ел

1 ел

1м3

100м2

1м2

1м2

1м2

100м2

1м2

208

204

3120

160

128

504

456

240

264

18

80

144

12

3220

3248

5856

136

896

96

6

264

60

320

640

960

1200

600

1200

600

Влаштування підлоги з лінолеуму

Влаштування внутрішніх стін

Розробка грунту в котловані із навантаженням 

Влаштування монолітного перекриття на відм. 0,000

Монтаж елементів сходів

20

212 9

16 9

215 30

112 6

112 5

212 21

212 19

212 10

212 11

210 1

28 5

212 244

212 116

29 128

29 17

29 49

212 4

212 6

212 6

212 0,5

212 0,5

212 11

14 8

13 27

13 26

13 25

13 23

13 26

13 24

13 13

16 210

16 210

Влаштування стінового огородження 1м3

1656 бетонщик
монтажник
машиніст
бетонник
машиніст
бетонник
машиніст
бетонник
бетонник

бетонник
плотник
арматурник
бетонник
арматурник
бетонник

арматурник
бетонник
тесляр
арматурник
бетонник

Влаштування монолітний колон 1-10 поверхів

Влаштування зовнішніх цегляних стін 1-10 поверхів

1-10 поверхів

Влаштування шахти ліфту 1-10 поверхів

Влаштування цегляних стін технічного поверху

Влаштування внутрішніх стін та перегородок
технічного поверху

Монтаж елементів сходів 1-10 поверхів

Монтаж елементів сходів технічного поверху

Влаштування шахти ліфту технічного поверху

Влаштування монолітного покриття

Влаштування покрівлі

1м3

1м3

1м2

1 ел

1м3

1м3

1м3

1м2

1м3

1м3

504 144

бетонник
арматурник
бетонник

тесляр
монтажник
бетонник
монтажник
муляр
арматурник
бетонник

арматурник
бетонник
плотник
арматурник
бетонник
монтажник
муляр
арматурник
бетонник

арматурник
бетонник
тесляр
арматурник
бетонник
покрівельник
такелажник
ізольовщик

Влаштування підлоги з керамічної плитки

Влаштування віконних та балконних блоків

Влаштування дверних блоків

Влаштування гідроізоляції

Штукатурка стін 1-10 поверхів

Високоякісне фарбування стін водоемульсійними
сумішами для 1-10 поверхів

Облицювання цоколя гранітними плитами

Прийом обєкту в експлуатацію

1м2

1м2

1м2

1м2

1м2

100м2

100м2

тесляр

тесляр

бетонник

лицювальник

тесляри

тесляри

ізольовщики
штукатари
маляри
штукатари
маляри

маляри

маляри

облицюв-ник

16 210

16 210

16 210
1 7
1 7
1 7
1 7
1 3

12х1

12х1
15х1

12х1

12х1
12х1

12х1

12х1

10

8

12х1

12х1

10

8

12х1

12х1

9х1
9х1

124849800

2736158,4

20645,8

6х1

1х1

1

2

3

4

5

6

7
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9
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21
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37
38
39
40
41
42

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

12х1

9х1

9х1
9х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

3х1

12х1
4

Найменування

Екскаватор 

Бурова установка

Бетононасос

Баштовий кран

Марка
кість
Кіль-

Найменування

ГРАФІК ПОСТАВКИ НА ОБ’ЄКТ БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ, ВИРОБІВ, МАТЕРІАЛІВ ТА УСТАТКУВАННЯ

Бетон С25/30
виміру кість

м3 52250
Арматура т 12300

шт. 138

Штукатурка м3 742

Кіль- Один.

Опалубка

ГРАФІК РУХУ РОБОЧИХ КАДРІВ ПО ОБ’ЄКТУ

Найменування

Машиніст

Бетонувальник

Кількість

8

Монтажник 12

6

6

3

шт. 912000Цегла

Тесляр

Арматурник
Муляр
Покрівельник
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